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Sistema de
Abastecimientos

1

81661 - EXTINTORES ROMAGNOLI S A

81661 - EXTINTORES ROMAGNOLI S A

81661 - EXTINTORES ROMAGNOLI S A

107 - B & O MATAFUEGOS S R L

81661 - EXTINTORES ROMAGNOLI S A

107 - B & O MATAFUEGOS S R L

81661 - EXTINTORES ROMAGNOLI S A

EXTINTOR A POLVO

EXTINTOR A POLVO

EXTINTOR A POLVO

EXTINTOR A GAS CARBONICO (CO2)

EXTINTOR DE ESPUMA

RECUADRO EN PVC PARA EXTINTORES

SOPORTE METALICO PARA EXTINTOR

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

329000

329000

329000

329000

199000

156000

173000

         9,442.80

         4,636.00

         1,659.20

        24,936.80

        12,590.40

         5,490.00

             0.00

Cant. Adjudicada

6

4

2

8

8

50

50

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 341594 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 1573.8

$ 1159

$ 829.6

$ 3117.1

$ 1573.8

$ 109.8

$ 0

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

81661 - EXTINTORES ROMAGNOLI S A

107 - B & O MATAFUEGOS S R L

$ 28,328.40

$ 30,426.80

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 58,755.20Importes (Imp. Incluido)

FERNANDO PUNTIGLIANO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


